
В Ы П И С К А     И З    П  Р  И  К  А  З А 

 

13.08.2021 г.                                        г. Ялта                                            № 273-уч 

 
О зачислении на обучение  

 

На основании Правил приема в Государственное автономное 

образовательное учреждение среднего профессионального образования 

Республики Крым «Ялтинский медицинский колледж» в 2021 году и решения 

Приемной комиссии 13 августа 2021 года, протокол № 11 от 13.08.2021 года. 

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить студентами 1 курса дневной формы обучения с 01 сентября 

2021 года по специальности 34.02.01 Сестринское дело, 31.02.01 Лечебное дело, 

3302.01 Фармация на базе среднего общего образования на места за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета: 

Специальность 34.02.01 Сестринское дело 

(11 класс) 

 

№ 

п/п 

№ 

Личног

о дела 

ФИО абитуриента 
Средний 

балл 

Наличие 

оригинала  

1.  119 Стивенсон Эльвира Исмаиловна 5,00 Ориг  

2.  54 Мельник Алина Руслановна 4,94 Ориг  

3.  62 Попович Татьяна Анатольевна 4,82 Ориг  

4.  2 Половьян Любовь Вячеславовна 4,76 Ориг  

5.  53 Иванцова-Лиманская Варвара Михайловна 4,65 Ориг  

6.  55 Османова Нияра Асановна 4,65 Ориг  

7.  84 Старовойтова Карина Дмитриевна 4,59 Ориг  

8.  100 Зозуль Амина Кодыровна 4,53 Ориг  

9.  70 Куртумерова Лиана Диляверовна 4,47 Ориг  

10.  15 Юсупова Айше Дляверовна 4,39 Ориг  

11.  81 Лебедь Варвара Александровна 4,33 Ориг  

12.  6 Алиева Лала Эльшан кызы 4,29 Ориг  

13.  21 Бекеш Екатерина Николаевна 4,24 Ориг  

14.  66 Алиева Мавиле Рустемовна 4,22 Ориг  

15.  103 Леханова Лидия Валерьевна 4,18 Ориг  

16.  76 Аксёнова Анастасия Александровна 4,12 Ориг  

17.  16 Кадыр-Алиевна Эвелина Реветовна 4,11 Ориг  

18.  39 Завалий Лилия Сергеевна 4,06 Ориг  

19.  77 Бушуева Арина Тарасовна 4,00 Ориг  

20.  92 Садиева Айше Алимовна 4,00 Ориг  

21.  4 Чепижко Никита Геннадьевич 3,94 Ориг  

22.  9 Стрюкова Дарина Анатольевна 3,94 Ориг  

23.  120 Вощанов Юрий Сергеевич  3,91 Ориг  

24.  3 Сапаров Алим Мивадинович 3,88 Ориг  

25.  47 Попова Арина Михайловна 3,87 Ориг  

 

 

 



Специальность 31.02.01 Лечебное дело 

(11 класс) 

 

№ 

п/п 

№ 

Личного 

дела 

ФИО абитуриента 
Средний 

балл 

Наличие 

оригинала  

1.  48 Француз София Андреевна  5,00 Ориг  

2.  119 Батуева Олеся Вадимовна  4,90 Ориг  

3.  27 Мустафаева Фериде Ирнисовна  4,88 Ориг  

4.  28 Господарчук Ангелина Владимировна  4,76 Ориг   

5.  21 Кадыр – Алиева Нияра Реветовна 4,72 Ориг  

6.  3 Алексахина Любовь Сергеевна  4,65 Ориг  

7.  4 Дрёмова Любовь Андреевна  4,65 Ориг  

8.  32 Стрижак Дарья Анатольевна  4,65 Ориг  

9.  44 Калинин Дмитрий Игоревич  4,65 Ориг  

10.  101 Карпенко Виктория Вадимовна  4,57 Ориг  

11.  12 Муслядинова Аменна Серверовна  4,53 Ориг  

12.  29 Азизов Осман Рустемович  4,53 Ориг  

13.  56 Аппазова Эльмаз Ленмаровна  4,53 Ориг  

14.  5 Понякина Анастасия Сергеевна  4,47 Ориг  

15.  15 Куликова Дарья Дмитриевна  4,47 Ориг  

16.  37 Куликова Дарья Владимировна  4,47 Ориг  

17.  38 Царик Софья Романовна  4,42 Ориг  

18.  71 Усольцева Татьяна Викторовна  4,42 Ориг  

19.  10 Ковалева Валерия Юрьевна  4,35 Ориг  

20.  57 Дандрук Музафар Мустафаевич  4,35 Ориг  

21.  113 Горбенко Ярослава Васильевна  4,35 Ориг  

22.  1 Егорова Анастасия Сергеевна  4,29 Ориг  

23.  72 Сивковская Анастасия Валентиновна  4,29 Ориг  

24.  77 Бараненко Елизавета  Сергеевна  4,29 Ориг  

25.  118 Бизина Елена Владимировна  4,27 Ориг  

 

 

Специальность 33.02.01 Фармация 

(11 класс) 

 

 

№ 

п/п 

№ 

Личного 

дела 

ФИО абитуриента 
Средний 

балл 

Наличие 

оригинала  

1.  9 Ашикова Эмине Миметовна 5,00 Ориг  

2.  40 Османова Эльвина Казимовна 5,00 Ориг  

3.  30 Рустемова Эвелина Наримановна 4,89 Ориг  

4.  42 Приходченко Евгения Дмитриевна 4,87 Ориг  

5.  58 Луценко Олеся Геннадьевна 4,73 Ориг  

6.  6 Бурцева Анастасия Юрьевна 4,71 Ориг  

7.  61 Эмиралиева Сабрие Асановна 4,71 Ориг  

8.  121 Васильева Мария Владимировна 4,71 Ориг  

9.  130 Быченко Валерия Романовна 4,71 Ориг  

10.  88 Белоус Дарья Олеговна 4,68 Ориг  

11.  149 Сейтосманова Асие Тахировна 4,68 Ориг  

12.  99 Бутенко Эльвира Ивановна 4,65 Ориг  

13.  41 Абильмеджитова Севиля Нурсеитовна 4,53 Ориг   

14.  54 Решитова Нияра Мустофаевна 4,53 Ориг  

15.  109 Гусар Александра Юрьевна 4,47 Ориг  



16.  31 Сейтумеров Энвер Эрнестович 4,37 Ориг  

17.  77 Акимова Земине Эдемовна 4,37 Ориг  

18.  38 Аблякимова Динара Ленмаровна 4,35 Ориг  

19.  51 Байрамова Эльфие Гафаровна 4,33 Ориг  

20.  101 Добжанская Алина Сергеевна 4,33 Ориг  

21.  84 Куртмеметова Сафуре Эскендеровна 4,27 Ориг  

22.  27 Горохова Вера Константиновна 4,24 Ориг  

23.  5 Суфьянова Ульвие Зениевна 4,21 Ориг   

24.  1 Синкевич Елизавета Сергеевна 4,18 Ориг  

25.  126 Кротова Диана Викторовна 4,07 Ориг  

 

 

 

 

 

 

Директор ГАОУ СПО РК  

«Ялтинский медицинский колледж»                                            Л. С. Мамыкина 

 
 


